АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва (девятая сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта 2006 г. N 551

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ МАЛОГО

СОВЕТА
АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ
"ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГРАНИЦ ЛАЧСКОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО

ЗАКАЗНИКА В КАРГОПОЛЬСКОМ РАЙОНЕ"

Областное Собрание депутатов постановляет:
Считать утратившим силу решение малого Совета Архангельского

областного Совета народных депутатов от 17 августа 1993 года N 165 "Об
изменении границ Лачского биологического заказника в Каргопольском районе".

Председатель

областного Собрания депутатов
В.С.ФОРТЫГИН